1

MUNICÍPIO DE LAGES

    ESTADO DE SANTA CATARINA
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO 29/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 138/2020 – SMASH

ATA Nº 02/2020 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de 2020, às 09:00 horas, reuniram-se a Pregoeira

e a Equipe de Apoio, para dar continuidade aos trabalhos pertinentes ao Pregão Eletrônico

nº 138/2020, que tem por objeto a Aquisição de Equipamentos Eletrônicos,

Eletrodomésticos, Móveis e Materiais Diversos para Utilização nas Unidades e Setores

da SMASH, após a realização de análise da documentação, pela Secretaria Requisitante.

Aberta a sessão, tomou-se conhecimento do Ofício nº 0470/2020 exarado pela Secretaria

Municipal de Assistência Social e Habitação, resultando na APROVAÇÃO da

documentação apresentada e consequente adjudicação dos itens 33 e 34 à empresa J.

CARLOS PEIXER DA COSTA, conforme Ata 01/2020. Nada mais havendo a tratar, dá-se

a sessão por encerrada, lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada.

Gisele Furtado Dornelles

Pregoeira

Janaína Martins Machado

Equipe de Apoio